
—  56  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-3-2011 5a Serie speciale - n. 30

    COMUNE DI ARICCIA
(Provincia di Roma)

      Estratto bando di gara    

  
 



—  57  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-3-2011 5a Serie speciale - n. 30

 

  Il dirigente dell’Area I:
dott. Giorgio Brunori

  TS11BFF4605 (A pagamento).

    COMUNE DI CAPRIGLIA IRPINA

      Avviso Di Bando Di Gara Affidamento Mediante Procedura Aperta Per La Fornitura Di Arredi Ed Attrezzature A Servizio 
Del Centro Aggregazione S.Felice CIG 0602283BA4 CUP B43B09000290006    

     1) Stazione appaltante: Comune di Capriglia Irpina, Piazza Municipio,1 83010 Capriglia Irpina -AV- tel. 0825 702001, 
fax 0825 702488, e-mail capoutc.capriglia@asmepec.it . 2) Procedura di gara: procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 
n. 163/2006 avviata con determinazione dirigenziale n°191/T del 23/12/2010 3) Luogo esecuzione: Comune di Capriglia 
Irpina 4) Criterio di aggiudicazione: art. 82 comma 2 lett.b) del D.Lgs. 163/206 mediante offerta a prezzi unitari; ai sensi 
dell’art. 124 comma 8, del D.Lgs. 163/2006 è prevista l’applicazione dell’esclusione automatica per l’individuazione dell’of-
ferta anomala; il corrispettivo a base d’appalto è fissato in Euro 57.000,00. 5) Durata del contratto: La fornitura e la posa in 
opera degli arredi ed attrezzatura dovrà essere completata non oltre 40 (quaranta) giorni naturalie e consecutivi dalla data 
della lettera d’ordine. 6) Termine ultimo per la ricezione delle offerte: le offerte dovranno pervenire all’indirizzo indicato al 
punto 1) entro le ore 12,00 del giorno 28/03/2011, pena esclusione, secondo forme e modalità indicate nel disciplianare di 
gara. 7) Apertura offerta: seduta pubblica ore 9,30 del 29/03/2011 c/o indirizzo indicato al punto 1). 8) Altre indicazioni: non 
sono ammessi a partecipare alla gara soggetti privi dei requisiti generali di cui all’ art. 38 del D-Lgs. 163/2006. 9) Il bando 
integrale è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Capriglia Irpina -AV-, sul sito internet dell’Osservatorio Regionale 
degli appalti della Campania www.regione.campania.it (SITAR), sul sito internet dell’Ente www.comune.caprigliairpina.av.it 
. Capriglia Irpina, lì 08/03/2011   

  Il Responsabile Del Settore Tecnico
Arch. Franco Tropeano

  T11BFF4696 (A pagamento).

    COMUNE DI FUCECCHIO
(PROVINCIA DI FIRENZE)

      Affidamento del servizio organizzazione soggiorni estivi per anziani  

  Estratto del bando di gara.    

     Il Comune di Fucecchio, con determinazione dirigenziale n. 115/2011 ha indetto una procedura aperta per l’affidamento 
del servizio di organizzazione soggiorni estivi per anziani autosufficienti residenti nei Comuni di Fucecchio e Santa Maria a 
Monte per l’anno 2011 CIG 1306112DB4. 

 Cat. n. 25 - CPC 93 -CPV 85320000-8- Allegato IIB del D.Lgs. n. 163/2006. 
 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
 Durata del contratto: periodo dal 23/05/2011 fino al 31/12/2011. 
 Importo contrattuale a base d’asta: Euro 99.095,00= oltre I.V.A. 


